
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 15.07.2021 року №  152-ОД

м. Бровари

Про скликання десятої 
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, відповідно до рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 22.06.2021 року № 308-08-08 
«Про затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на ІІ півріччя 2021 року» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати десяту чергову сесію Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання 29 липня 2021 року о 10.00 год. 

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:

2.1.Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.2.Про прийняття у комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади безхазяйного майна та призначення 
балансоутримувача безхазяйного майна.

2.3.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.03.2021 № 98-04-08.

2.4.Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.5.Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.6.Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, 
капітального ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та 
соціально – культурного призначення Броварської міської територіальної 
громади на 2019 – 2023 роки. 



2

2.7.Про  затвердження   Програми   енергозбереження  (підвищення  
енергоефективності ) Броварської міської  територіальної   громади  на   
2021-2025 роки.

2.8.Про внесення змін до Програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів 
Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.

2.9.Про внесення змін до Програми запобігання та ліквідації наслідків 
підтоплення території Броварської міської територіальної громади на період 
2017-2021 років.

2.10.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки.

2.11. Про надання згоди на вчинення значного господарського 
зобов’язання Комунальним підприємством Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія».

2.12. Про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання 
боргових зобов’язань Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія».

2.13. Про внесення змін в Додаток до Програми фінансової підтримки 
комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської 
міської ради  Броварського району Київської області на 2021 рік.

2.14. Про внесення змін в Додаток до Програми фінансової підтримки  
комунального підприємства  Броварської міської ради  Броварського району 
Київської області «Міський футбольний клуб «Бровари» на 2021 рік.

2.15.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 року № 2105-89-07 (зі змінами).

2.16.Про утворення відділення медико-соціальної допомоги у складі 
Броварського міського територіального центру соціального обслуговування 
Броварського району Київської області та затвердження Положення в новій 
редакції.

2.17.Про внесення змін до структури та чисельності працівників 
Броварського міського територіального центру соціального обслуговування 
Броварського району Київської області.

2.18.Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку охорони 
здоров’я Броварської міської територіальної громади на 2021 рік.

2.19.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 р. №2108-89-07.

2.20.Про внесення змін до Програми розвитку культури Броварської 
міської територіальної громади на 2021 рік.

2.21.Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку системи 
освіти Броварської міської територіальної громади на 2019-2023 роки.

2.22. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
користування, зміну цільового призначення земельних ділянок, надання 
дозволів на розроблення документації із землеустрою, надання згоди на поділ 
земельної ділянки, відмову у затвердженні проекту землеустрою, відмову у 
наданні дозволу на розроблення документації із землеустрою, внесення змін 



3

до договору оренди земельної ділянки, припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок в м. Бровари, с. Княжичі, с. Требухів Броварського району 
Київської області, внесення змін до рішень Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2.23. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, продовження 
терміну укладення договорів оренди земельних ділянок.

2.24. Про продовження дії договорів про встановлення особистих 
строкових сервітутів, встановлення земельного сервітуту, надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою, внесення змін до договорів про 
встановлення особистих строкових сервітутів, внесення змін до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2.25. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельних 
ділянок, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою, 
відмову у зміні цільового призначення земельної ділянки громадянам в м. 
Бровари Броварського району Київської області, внесення змін до рішень 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2.26. Про затвердження документації із землеустрою та передачу у 
власність земельної ділянки в м. Бровари Броварського району Київської 
області.

2.27. Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового 
призначення земельної ділянки, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою, відмову у наданні дозволів на розроблення документації із 
землеустрою громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської 
області.

2.28. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Княжичі Броварського району 
Київської області.

2.29. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою та у наданні дозволів на розроблення документації із 
землеустрою громадянам в с. Требухів Броварського району Київської 
області.

2.30. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області.

2.31. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та передачу у власність громадянам для будівництва 
індивідуальних гаражів в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.32. Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Бровари 
Броварського району Київської області.

2.33. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 
подальшого продажу у власність.



4

2.34. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
щодо розірвання договору оренди земельної ділянки та надання земельних 
ділянок в користування.

2.35. Про затвердження регламенту роботи Центру обслуговування 
«Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2.36. Про доповнення до плану діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2021 рік.

2.37. Про внесення доповнень в додаток 4 до Програми соціально-
економічного та культурного розвитку Броварської міської територіальної 
громади на 2021 рік.

2.38. Про внесення змін в Додаток до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 09.02.2021 № 04-01-08.

2.39.Про затвердження звіту про виконання бюджету Броварської 
міської територіальної громади за  І півріччя 2021 року.

2.40.Про здійснення місцевого запозичення Броварською міською радою 
Броварського району Київської області у 2021 році.

2.41.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 року № 2128-89-07 «Про бюджет Броварської міської 
територіальної громади на 2021 рік»  та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9. 

2.42.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради  Київської 
області від 24.12.2020 № 2129-89-07 «Про прогнозні показники бюджету 
Броварської міської територіальної громади на 2022 – 2023 роки».

2.43.Про затвердження Кодексу етики та поведінки міського голови, 
секретаря міської ради та депутатів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.
        2.44.Про найменування безіменного струмка,  що витікає з озера Вербне 
в м. Бровари, витоком річки Дарниця.

2.45. РІЗНЕ

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


